
Halogenová lustrová zářivka

• 28 W (35 W)
• E14
• Teplá bílá
• Stmívatelné

8727900831467

Jiskřivé halogenové světlo v tradičním tvaru
 

Dekorativní design, který upoutá pozornost

 
Řada Philips Halogen Classic nabízí zářivky ve tvaru tradičních žárovek, které vydávají jiskřivé, přirozené a stmívatelné světlo.

Vzhledem k tomu, že mají halogenové zářivky Halogen Classic dvojnásobnou životnost oproti klasickým žárovkám, lze je využít

pro všechny potřeby osvětlení domova.

Výhody

Vynikající kvalita světla
• Jiskřivé přirozené světlo
• Stmívatelné
 

Ekonomická a ekologická volba
• Dvojnásobná životnost ve srovnání s klasickou žárovkou
 

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2018, Květen 16)



Vlastnosti

Jiskřivé přirozené světlo

Tato nová klasická žárovka zajišťuje jiskřivé, přirozené halogenové světlo, a
nechá vyniknout barvy vašeho interiéru v celé jejich bohatosti a nejlepší
podobě. Okamžitý jas, bez čekání.

Stmívatelné

Potřebnou úroveň světla ovládáte sami. Tuto halogenovou zářivku Philips lze
stmívat pomocí všech stmívačů a je možné ji nastavit ve škále od jasného,
jiskřivého světla až po hřejivou, přívětivou zář.

Dvojitá životnost

Tato zářivka vydrží dvakrát déle než běžná žárovka. Nahradí tedy dvě žárovky,
za méně peněz a s menšími starostmi. Údaj o době životnosti vychází
z průměrného používání 2,7 hodiny denně neboli 1 000 hodin ročně.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Charakteristika zářivky
Patice/závit E14
Napětí 230 V
Stmívatelné Ano
Technologie Halogen
Tvar svítidla Nesměrovatelný lustrový zdroj

Spotřeba elektrické energie
Třída energetické
účinnosti

D

Příkon 28 W
Ekvivalentní příkon 35 W
Spotřeba energie na
1000 h

28 kWh

Charakteristika světla
Světelný efekt/prove-
dení

Teplá bílá

Doba náběhu 0 s
Úhel paprsku není k dispozici stupeň
Jmenovitá intenzita
centrálního paprsku

není k dispozici cd

Barva Teplá bílá
Teplota barev 2800 K
Doba zahřívání do
60 % světla

Okamžité rozsvícení plného světla

Index podání barev
(CRI)

100

Aplikace Jiskřivé světlo
Jmenovitý světelný
tok

370 lumen

Odolnost
Průměrná životnost
(při 2,7 h/den)

2 let

Doba životnosti
lampy

2000 hodin

Počet cyklů zapnutí 8000
Faktor poklesu
světelného toku

0,8

Rozměry zářivky
Výška 80 mm
Šířka 45 mm
Průměr 45 mm

Další charakteristiky
Obsah rtuti 0 mg
Účiník 1
Proud lampy není k dispozici mA

Jmenovité hodnoty
Jmenovitý výkon 28,0 W
Jmenovitý světelný
tok

370 lumen

Jmenovitá životnost 2000 hodin
Jmenovitý úhel
paprsku

není k dispozici stupeň

Halogen Classic

Změna údajů vyhrazena
2018, Květen 16



Halogen Classic

Změna údajů vyhrazena
2018, Květen 16
 
Version: 1.0.0
EAN: 8727900831467
 

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


